
令和４年 11月 11日

２年生保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  林  健 太 郎

修学旅行引率教員の変更について

（お知らせ）

 向寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素より本

校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。また，修学旅行

も近くなり，行程をみてわくわくしたり，旅行に向けての準備をしたりされてい

るころではないでしょうか。

 さて，修学旅行の本校教職員の引率について，保護者説明会でお知らせをして

いましたが，諸般の事情により次の通り変更をさせていただきます。生徒にとっ

て，安心・安全で，学びと思い出がいっぱいの修学旅行になるよう万全を期して

まいりますので，ご理解とご協力をお願いいたします。

変更前 変更後

丸山 智 教諭 → 森近 智美 教諭


